ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017                                                                                    №299

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 14.06.2016 №103 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Шарыпово"

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 N 178-ФЗ (ред. от 01.07.2017) "О государственной социальной помощи", руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 14.06.2016 №103 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Шарыпово"  следующие изменения:
1.1.  в приложении к постановлению:
1.1.1.  пункт 3  дополнить  пунктом 3.1. следующего содержания:
"3.1. Информация о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Шарыпово, размещается в Единой государственной информационной системе социального обслуживания (ЕГИССО). Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ "О государственной социальной помощи".
1.1.2.  пункт 19  дополнить абзацем следующего содержания:
"Федеральный закон от 17.07.1999 N 178-ФЗ (ред. от 01.07.2017) "О государственной социальной помощи".
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам  Ю.В.Рудь.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», но не ранее 01 января 2018 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово

Н.А.Петровская

[bookmark: _GoBack]